
お得意様各位 

 

臨時休業のご案内 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

上記の件についてご案内致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・令和 4 年 9月 19日（月曜日） 

・令和 4 年 10月 10日(月曜日) 

上記期日はお休みとさせて頂きます 

 

予定が立て込む事が予想されますので 

早めのご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

～ 美登位処分場について ～ 

美登位処分場は現在、搬入停止となっております。 

 

 

お休みの期間中も留守番電話・FAXにてお休み明けの受付もしておりますので、 

どうぞご利用下さい。 

 

以上 

 

〒061-3244 石狩市新港南 1 丁目 22-73 

株式会社 丸  栄    

TEL：0133-77-6510 FAX：0133-77-6511 

 


